
COMUNE DI SENNORI
Provincia di Sassari

CONCESSIONE PER LA GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DI VIA 
MASSARENTI.

PREZZARIO BASE DELLE TARIFFE MASSIME DA APPLICARE
AGLI UTENTI AVVANTAGGIATI

(STUDENTI, DISABILI, OVER-65, SOCIETÁ SPORTIVE CON SEDE LEGALE A SENNORI)

Il  seguente  Prezzario  rappresenta  i  prezzi  che  il  gestore propone all’utenza  definita 
“avvantaggiata”  che,  nello  specifico,  comprense  studenti,  disabili,  over-65,  società 
sportive con sede legale a Sennori  (con  esclusione di eventuali  quote di iscrizione o 
associative).

Fermo  restando  la  possibilità  di  aggiornamento  del  piano  nel  corso  della  gestione, 
previa richiesta e autorizzazione dell’Amministrazione comunale, in ordine ad eventuali 
ulteriori  tipologie  di  attività/servizi  proposti  per  gli  utenti  avvantaggiati,  qui  non 
contemplati,  l’aggiudicatario  non  dovrà  comunque  applicare  delle  tariffe  maggiori 
rispetto a quelle di seguito elencate per i correlati usi dell’impinato:

SCUOLA DELLO SPORT

ATTIVITÁ FREQUENZA TARIFFA €

CALCIO Corsi Bisettimanali Mensile 60,00

TENNIS Corsi Bisettimanali Mensile 60,00

BASKET Corsi Bisettimanali Mensile 60,00

VOLLEY Corsi Bisettimanali Mensile 60,00

ATTIVITÁ SENZA ASSISTENZA

AFFITTO PER UTILIZZO SPAZI SPORTIVI

ATTIVITÁ MODALITÁ PERIODO TARIFFE

CALCIO A 5
Affitto campo senza illuminazione 1  ora 40,00

Affitto campo con illuminazione 1  ora 50,00

BASKET

Affitto campo “esterno” senza 
illuminazione

1  ora 40,00

Affitto campo “esterno” con illuminazione 1  ora 50,00

Affitto campo “interno” 1  ora 40,00

VOLLEY

Affitto campo “esterno” senza 
illuminazione

1  ora 50,00

Affitto campo “esterno” con illuminazione 1  ora 50,00

Affitto campo “interno” 1  ora 50,00

TENNIS Affitto campo 2 giocatori senza 
illuminzione 

1  ora 10,00

Affitto campo 2 giocatori con illuminzione 1  ora 15,00

Affitto campo 4 giocatori senza 1  ora 20,00



illuminzione 

Affitto campo 4 giocatori con illuminzione 1  ora 20,00

 


